INDICAÇÃO Nº 32 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera solicitação ao setor responsável da Administração
Pública para realizar uma reforma na quadra da Praça dos Expedicionários.

JUSTIFICATIVA

Fomos procurados por alguns moradores das proximidades
informando que faz algum tempo que a quadra encontra-se em condições precárias e já
reivindicaram a reforma, mas sem sucesso.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NA7W138KMGN8A27P
		2023-02-07T14:42:44-0300